
> 

n. 

MODULARIO 

101 UN99000? 

IL SOTTOSEGRETARIO DI STATO 

Mod. 99/02 

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, e successive modificazioni ed integrazioni, 
recante riforma dell'organizzazione del Governo, a norma dell'articolo 11, della legge 15 marzo 1997, n. 
59; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni, recante norme 
generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA la legge 14 gennaio 1994, n. 20, e successive modificazioni, recante disposizioni in 
materia di giurisdizione e controllo della Corte dei conti; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 3 luglio 2003, n. 227, e successive 
modificazioni ed integrazioni, recante il regolamento per la riorganizzazione degli uffici di diretta 
collaborazione del Ministro dell'economia e delle finanze e, in particolare, l'articolo 2, comma 2, lettera 
g) concernente le Segreterie dei Sottosegretari di Stato e l'articolo 9, comma 1, relativo, tra l'altro, alla
nomina dei Capi Segreteria dei Sottosegretari di Stato;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 31 ottobre 2022, registrato alla Corte dei conti 
il 9 novembre 2022, Ufficio di controllo sugli atti della Presidenza del Consiglio dei ministri, del 
Ministero della giustizia e del Ministero degli affari esteri, reg. n. 2785, pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale n. 263 del 10 novembre 2022, concernente, tra l'altro, la propria nomina a Sottosegretario di 
Stato all'Economia e alle finanze; 

RAVVISATA la necessità di dare attuazione alle disposizioni del suindicato decreto del 
Presidente della Repubblica n. 227 del 2003 e successive modificazioni ed integrazioni; 

RITENUTO di attribuire le funzioni di Capo della propria Se eteria all'Avv. Luna Indriolo -
livello quadro - del ruolo dell'Agenzia del Demanio - nata a - in virtù delle 
attitudini e delle capacità professionali possedute come si evincono dal relativo curriculum vitae; 

DECRETA 
Articolo unico 

A decorrere dal 1 ° marzo 2024 l'Avv. Luna Indriolo, livello quadro, del ruolo dell'Agenzia del 
Demanio - nata a , è nominata Capo della Segreteria del Sottosegretario di 
Stato all'Economia e alle finanze On. Lucia Albano ai sensi dell'articolo 9, comma 1, del decreto del 
Presidente della Repubblica 3 luglio 2003, n. 227, e successive modificazioni ed integrazioni. 

Il presente decreto sarà sottoposto al controllo secondo la normativa vigente. 

Roma, Q 4 MAR. 2024 



L,nr)J/r;Jto 

c/4tfP �g:t?nMn.tcr e cth� :J'i�,?i%e 
DIPARTIMENTO DELLA RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 

UFFICIO CENTRALE DI BILANCIO 

PRESSO IL 

Ministero dell'economia e delle finanze 

Ufficio IV 

A: 

Ministero dell'Economia e delle Finanze 

Ufficio di Gabinetto 

Oggetto: AVV. LUNA INDRIOLO - LIVELLO QUADRO DEL RUOLO DELL'AGENZIA DEL 
DEMANIO - DECRETO DEL SOTTOSEGRETARIO DI STATO ALL'ECONOMIA E ALLE 
FINANZE ON. LUCIA ALBANO CONCERNENTE LA NOMINA, A DECORRERE DAL 1 ° 
MARZO 2024, A CAPO DELLA PROPRIA SEGRETERJA 

Si attesta che il provvedimento n. sn del 04/03/2024, del Ministero dell'economia e delle finanze, 

protocollato da questo Ufficio in data 08/03/2024 e annotato sul registro ufficiale di protocollo con 

il n. 13798, 

ha superato 

il controllo preventivo di regolarita' amministrativo contabile previsto dalla normativa vigente con 

esito positivo. L'atto e' stato registrato al n. 1696, in data 28/03/2024 ai sensi del decreto legislativo 

n. 123 del 30/06/2011 dell'Art. 5, Comma 2, lettera e).

Data 28/03/2024 




